

**Ejendomsselskabet Stavneagervej
5, Egå ApS**

**Kaprifolievej 13
8500 Grenaa**

CVR-nr. 32 14 46 67

**Årsrapport for 2020/21
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. august 2021



Børge Andersen
Børge Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Stavneagervej 5, Egå ApS
Kaprifolievej 13
8500 Grenaa

CVR-nr.: 32 14 46 67

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Stiftet: 27. april 2009

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Børge Andersen

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 59.988, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.450.138.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		102.063	60.001
Personaleomkostninger	1	<u>-94.000</u>	<u>-208.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		8.063	-147.999
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-84.506</u>	<u>-84.506</u>
Resultat før finansielle poster		-76.443	-232.505
Finansielle indtægter	2	24.171	22.305
Finansielle omkostninger	3	<u>-136.467</u>	<u>-104.663</u>
Resultat før skat		-188.739	-314.863
Skat af årets resultat	4	<u>128.751</u>	<u>69.339</u>
Årets resultat		<u>-59.988</u>	<u>-245.524</u>
Foreslået udbytte		2.325.138	0
Overført resultat		<u>-2.385.126</u>	<u>-245.524</u>
		<u>-59.988</u>	<u>-245.524</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.410.070	3.494.576
Materielle anlægsaktiver		<u>3.410.070</u>	<u>3.494.576</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.410.070</u>	<u>3.524.576</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	468.417
Tilgodehavende moms og afgifter		0	1.172
Periodeafgrænsningsposter		22.603	13.097
Tilgodehavender		<u>22.603</u>	<u>482.686</u>
Likvide beholdninger		<u>169</u>	<u>1.564.615</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.772</u>	<u>2.047.301</u>
Aktiver i alt		<u>3.432.842</u>	<u>5.571.877</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	2.385.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.325.138	0
Egenkapital		2.450.138	2.510.126
Hensættelse til udskudt skat		547.642	642.087
Hensatte forpligtelser i alt		547.642	642.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		385.407	2.302.583
Anden gæld		39.655	107.081
Kortfristede gældsforpligtelser		435.062	2.419.664
Gældsforpligtelser i alt		435.062	2.419.664
Passiver i alt		3.432.842	5.571.877
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	94.000	208.000
	<u>94.000</u>	<u>208.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.421	22.305
Andre finansielle indtægter	750	0
	<u>24.171</u>	<u>22.305</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	113.201	100.976
Andre finansielle omkostninger	23.266	3.687
	<u>136.467</u>	<u>104.663</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-94.515	-60.440
Sambeskatningsbidrag	-34.236	-8.899
	<u>-128.751</u>	<u>-69.339</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Baje Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 0, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør kr. 3.410.070.

